
Белоярский район 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 
«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский» 

(СОШ № 3 г. Белоярский)

28.05.2020

ПРИКАЗ

Белоярский
№ 373

О назначении сотрудников центра образования цифрового и гуманитарного профи
лей «Точка роста» в МАОУ СОШ №3

В соответствии с Приказом департамента образования и молодежной политики Хан
ты - Мансийского автономного округа - Югры от 27.09.2019 г. № 1255 «О создании и 
функционировании Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста» в 2020 году. В соответствии с приказом №833 от 9.10.19г. по СОШ №3, Планом ме
роприятий по созданию и функционированию Центра образования «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сотрудниками центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» следующих педагогов:

1.1. Шаныперову М.М., руководителем структурного подразделения, педа
гога ИЗО и черчения

1.2. Шарлыгину И.В., педагога технологии
1.3. Васильева И.Б., педагога технологии
1.4. Беляковцева Е.В., педагога ОБЖ
1.5. Жижилеву Л.А., педагога по шахматам
1.6. Терехова А.В., педагога информатики
1.7. Тутынину И.А., педагога информатики

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Ознакомлены: 
Васильев И.Б. 
Шарлыгина И.В. 
Терехов А.В. 
Тутынина И.А. 
Беляковцев Е.В. 
Жижилева Л. А. 
Шаньшерова М.М.

Эл. почта 10.06 2020

Л.А.Турбар

ШкаховаЕ.Ю., 2-40-72 
Рассылка: в дело.


